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March 19, 2025 
 
Via Electronic Mail and Hand Delivery 
 
 
Melanie A. Bachman, Esq. 
Executive Director/Staff Attorney 
Connecticut Siting Council 
10 Franklin Square 
New Britain, CT  06051 
 
Re: Docket No. 470C – NTE Connecticut, LLC Certificate Of Environmental 

Compatibility And Public Need For The Construction, Maintenance And Operation 
Of A 650-MW Duel-Fuel Combined Cycle Electric Generating Facility and 
Associated Electrical Interconnection Switchyard Located at 180 and 189 Lake 
Road, Killingly, Connecticut 

 
Dear Attorney Bachman: 

On behalf of Windham Energy Center, LLC (“WEC”), enclosed please find the original 
and fifteen (15) copies of WEC’s Responses to the Council’s Interrogatories for Docket No. 
470C.  Electronic copies of these responses have also been sent to the Council today. 

If you have any questions or need any additional information, please do not hesitate to 
contact me. 

Sincerely, 
 
 
Emilee Mooney Scott  
 
Enclosure 

 
 
 
 
 

EMILEE MOONEY SCOTT 
 
One State Street 
Hartford, CT 06103 
Main (860) 275-8200 
Fax (860) 275-8299 
escott@rc.com 
Direct (860) 275-8362 
 
Also admitted in Massachusetts 
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STATE OF CONNECTICUT 
CONNECTICUT SITING COUNCIL 

 
IN RE: 
 
NTE CONNECTICUT, LLC CERTIFICATE OF 
ENVIRONMENTAL COMPATIBILITY AND 
PUBLIC NEED FOR THE CONSTRUCTION, 
MAINTENANCE, AND OPERATION OF A 650-
MEGAWATT DUAL-FUEL COMBINED CYCLE 
ELECTRIC GENERATING FACILITY AND 
ASSOCIATED ELECTRICAL INTERCONNECTION 
SWITCHYARD LOCATED AT 180 AND 189 LAKE 
ROAD, KILLINGLY, CONNECTICUT. 
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MARCH 19, 2025 

 
 

RESPONSES OF WINDHAM ENERGY CENTER, LLC TO  
CONNECTICUT SITING COUNCIL INTERROGATORIES 

 
On February 26, 2025, the Connecticut Siting Council (“Council”) issued Interrogatories 

to Windham Energy Center, LLC (“WEC”), relating to Docket No. 470C.  Below are WEC’s 

responses. 

Council Record of Docket No. 470B 

Question No. 1 

 Referencing Finding of Fact (FOF) No. 2 of the Council’s Docket 470B final decision 

and the witness list for the Council’s Docket 470B proceedings, was any attempt made to contact 

NTE Connecticut LLC’s affiliates, including, but not limited to, NTE Energy, LLC and NTE 

Energy Services Co.? Explain. 

Response 

Yes.  Due to the number of entities involved WEC provides the below summary of 

entities as context for WEC’s responses.   

Windham Energy Center, 
LLC (“WEC”) 

WEC was formed as a Delaware LLC on October 20, 2021.  See 
Attachment 1(a) hereto.  Stephanie Clarkson signed WEC’s 
Certificate of Formation as Authorized Person.  At the time of 
formation, Connecticut Clean Energy Holdings, LLC (“CCEH”) was 
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the sole member of WEC.  On or about February 25, 2022, CCEH 
assigned its membership interests in WEC to NTE Clean Energy 
Partners, LLC.  On or about June 2, 2022, NTE Clean Energy 
Partners, LLC assigned its membership interests in WEC to SV 
Renewables LLC (“SV Renewables”), WEC’s current corporate 
parent.  SV Renewables is not an affiliate of CCEH, NTE Parent, or 
any other entities in the NTE corporate family and consequently 
WEC is not an affiliate of such entities.  
 

Connecticut Clean 
Energy Holdings, LLC 
(“CCEH”) 

When WEC was formed in 2021, CCEH was its sole member.  
When these Interrogatories refer to “Clean Energy Holdings” WEC 
assumes the reference is to CCEH and is providing its responses 
based on that assumption.  As Stephanie Clarkson signed the March 
4, 2024 Assignment and Assumption of Option Agreement by which 
CCEH assigned its option to purchase the 189 Lake Road, Killingly 
(“Subject Property”) to WEC on behalf of CCEH, WEC understands 
that CCEH is part of the NTE corporate family.  See response to 
Question 10 below. 
 

NTE Connecticut, LLC 
(“NTEC”) 

NTEC was formed as a Delaware LLC in December 2015 and was 
cancelled as an LLC in December 2023.  See Certificate of 
Cancellation provided as Exhibit B to WEC’s November 25, 2024 
Motion to Reopen Docket 470B (“Motion”).  NTEC was the 
applicant in Docket No. 470 and 470B.  In the application filed in 
Docket No. 470, NTEC acknowledged that it was an affiliate of 
NTE Energy, LLC (i.e., NTE Parent).  WEC is not aware of the 
specific relationship between NTEC and NTE Parent. 
 

NTE Energy, LLC 
(“NTE Parent”) 

NTE Parent was acknowledged as an affiliate of NTEC in NTEC’s 
Certificate application, but WEC is not aware of the full list of NTE 
Parent’s present subsidiaries.  Following the retirement of Seth 
Shortlidge in 2019, Stephanie Clarkson was named Chief Financial 
Officer of NTE Parent.  WEC notes that NTE Parent is still listed as 
an active LLC in Florida but NTE Parent’s website 
(www.nteenergy.com) is no longer active.  NTE Parent’s 2024 
Florida Limited Liability Company Annual Report filed with the 
Florida Secretary of State was signed by Stephanie Clarkson as 
Manager on April 30, 2024 (though an amended annual report was 
filed May 28, 2024).  See Attachment 1(b) hereto. 
 

NTE Energy Services 
Company, LLC 
 

NTE Energy Services Company, LLC is an active LLC in Florida.  
See Attachment 1(c) hereto.  WEC has no information about this 
entity other than what appears in Attachment 1(c), which is that its 
manager is NTE Parent. 
 

Vitis Energy LLC 
(“Vitis”) 

As acknowledged in WEC’s Certificate application, Vitis Energy 
LLC was (at the time of the application) assisting WEC in 
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developing this BESS project as “lead developer.”  Stephanie 
Clarkson and Maribel Zambrana, together with Morgan Carachure 
and Greg Haynes have been WEC’s primary contacts at Vitis Energy 
LLC.  Vitis Energy was originally formed as NTE Energy Services, 
LLC in September 2020 and its name was changed to Vitis Energy 
LLC in May 2022 (with Stephanie Clarkson signing as authorized 
person).  See Attachment 1(d) hereto.  While WEC is not aware of 
the specific relationship between Vitis and NTE Parent, WEC 
understands that Vitis is part of the NTE corporate family based on 
the involvement of Ms. Clarkson and news reports.  See Attachment 
1(e) hereto.   In its services agreement with SV Renewables, Vitis is 
stated to be an affiliate of NTE Clean Energy Partners, LLC. 
 

 

As illustrated by the above summary, Stephanie Clarkson is the common point of contact 

for all of the relevant entities.  Attorney Maribel Zambrana, referenced in Question 20 below, 

presently serves as in-house counsel for Vitis.  Not only were Ms. Clarkson and Attorney 

Zambrana aware of WEC’s battery energy storage system (“BESS”) project that is the subject of 

WEC’s application in Docket No. 527, Vitis was, until recently, actively engaged in supporting 

it.  As “lead developer” Vitis proposed that WEC’s BESS be located at the Subject Property.  Of 

note, Ms. Clarkson and Attorney Zambrana assisted WEC in securing the March 4, 2024 

Assignment and Assumption of Option Agreement by which CCEH assigned its option to 

purchase the Subject Property to WEC (and which was signed by Ms. Clarkson on behalf of 

CCEH).  By email dated April 9, 2024, WEC’s attorney Anthony Vogel of Robinson & Cole 

asked Attorney Zambrana (with a copy to Ms. Clarkson) whether an entity other than NTEC held 

the NTEC Certificate.  Attorney Zambrana replied by email on April 10 that it was believed that 

NTEC had been dissolved.  This April 10 email exchange occurred before the last time Ms. 

Clarkson submitted an annual report on behalf of the NTE Parent (April 30, 2024).  In other 

words, the NTE Parent leadership had actual knowledge of, and did not object to, WEC’s plans 

to build the BESS project on the same Subject Property that was the subject of the NTEC 
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Certificate. 

On May 7, 2024, Attorney Baldwin spoke with Attorney Zambrana, who advised him 

that NTE Parent was “winding down” and that she now worked for Vitis.  Despite repeated 

requests to assist WEC in identifying a person who could surrender NTEC’s Certificate, 

Attorney Zambrana and Ms. Clarkson declined to assist and maintained that NTEC had been 

cancelled and that they had no authority to act on its behalf. 

As detailed in its January 29, 2025 correspondence to the Council, WEC has sent a 

number of notice letters to Ms. Clarkson as the last known point of contact for NTEC.  These 

mailings were meant to prompt Ms. Clarkson (or anyone else) to act on behalf of NTEC.  The 

mailings were not sent as an attempt to make contact with Ms. Clarkson or inform her or NTEC 

of WEC’s attempts before the Council to cancel the NTEC Certificate, as the WEC project team 

had already been communicating with Ms. Clarkson regarding the NTEC Certificate for several 

months. 

Question No. 2 

 Is NTE Energy, LLC and/or NTE Energy Services Co. a registered business and/or 

registered agent of any registered business entity in the state of Florida? Submit any relevant 

documentation. 

Response 

Yes, both NTE Energy, LLC and NTE Energy Services Co. are registered businesses in 

Florida.  Copies of recent annual reports are attached as Attachments 1(b) and 1(c). 

Question No. 3 

 Referencing the service list for Docket 470B, dated December 18, 2024, Attorney 

Baldwin is the attorney of record for NTE Connecticut, LLC (NTE) and referencing the service 

lists for Docket 527, dated October 11, 2024, and Docket 470C, dated February 24, 2025, 
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Attorney Baldwin is the attorney of record for NTE and Windham Energy Center (WEC).  

Explain. 

Response 

As noted above, WEC was originally part of the NTE corporate family.  WEC originally 

retained Robinson & Cole while still part of the NTE family.  Robinson & Cole’s representation 

of WEC continued following its acquisition by SV Renewables.  Robinson & Cole’s relationship 

with NTEC ended in May of 2022.   

Question No. 4 

 Referencing the service list for Docket 470B, dated December 18, 2024 and the service 

list for Docket 470C, dated February 24, 2025, has notice of WEC’s November 25, 2024 Motion 

to Reopen Docket 470B (Motion to Reopen) been provided to: 

a) Attorney Baldwin, Attorney Phillips and/or Attorney Schaefer of Robinson & Cole, 

LLP; 

b) Attorney McCary of Murtha Cullina LLP; 

c) Tim Eves, Senior Vice President of NTE Energy, LLC; and 

d) Chris Rega, Senior Vice President of Engineering and Construction of NTE Energy, 

LLC? 

Response 

a) The Attorney Baldwin referenced is the same Ken Baldwin participating in this 

proceeding.  Attorneys Phillips and Schaefer are partners at Robinson & Cole and 

have been made aware. 

b) Attorney McCary has retired from the practice of law and is no longer involved in 

representing NTEC. However, Attorney Baldwin did reach out to Attorney McCary 
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and made him aware of the current proceeding.  Attorney McCary confirmed that he 

has no current relationship with NTEC. 

c) Tim Eves ended his employment with NTE Parent in/about March of 2022. During a 

telephone conversation with Ken Baldwin, Mr. Eves was made aware of the current 

proceedings and stated that he has no authority to act on behalf of NTE Parent. 

d) Chris Rega ended his employment with NTE Parent in/about January of 2022. During 

a telephone conversation with Ken Baldwin on March 6, 2025, Mr. Rega was made 

aware of the current proceedings and stated that he has no authority to act on behalf 

of NTE Parent. 

WEC’s Motion to Reopen Docket No. 470B 

Question No. 5 

 Referencing WEC’s Motion to Reopen p. 5 and associated Exhibit A, did WEC provide 

notice of the filing of its Motion to Reopen the Council’s Docket 470B Certificate to the 

Connecticut Secretary of the State consistent with the Secretary of State Statement of 

Withdrawal Registration for NTE that was issued on March 3, 2023? 

Response 

Pursuant to Conn. Gen. Stat. § 34-243r, the Secretary of the State may be appointed as 

agent for service of process of a foreign LLC.  When the Secretary of State is served in this 

capacity, it must retain a copy of the service for its records and forward the other to the mailing 

address provided in the LLC’s foreign registration certificate.  Conn. Gen. Stat. §§ 34-243r(b), 

34-275b(a)(4).  Notice of the Motion was provided to Attorney Zambrana by email on November 

22, 2024.  Since WEC was already in touch with Attorney Zambrana and Ms. Clarkson, service 

through the Secretary of State was unnecessary.  That said, the process of serving the Motion on 

the Secretary of the State has commenced. 
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Question No. 6 

 Referencing WEC’s Motion to Reopen p. 5 and associated Exhibit A, and WEC’s 

January 29, 2025 correspondence regarding efforts to contact NTE and associated Attachments 

A through E, did WEC provide notice to the Connecticut Secretary of the State as agent of NTE 

at the same time as it provided notice to Stephanie Clarkson as agent of NTE?  Explain. 

Response 

As noted above, the Secretary of State is only the agent for service for a defunct LLC.  

Since Attorney Zambrana and Ms. Clarkson were already aware of the WEC project and the 

Motion, notice through the Secretary of the State was unnecessary.  That said, the process of 

serving the Motion on the Secretary of the State has commenced. 

Question No. 7 

 Referencing WEC’s November 25, 2024 Motion to Reopen p. 5 and footnote 1, and 

associated Exhibit B, who was appointed receiver to represent NTE when its Delaware 

Certificate of Cancellation of Limited Liability Company was issued on December 27, 2023? 

Response 

To WEC’s knowledge, no receiver has been appointed.  Had there been a receiver 

appointed, Ms. Clarkson and/or Attorney Zambrana would have been expected to provide notice 

to this effect in one of the many communications on the topic of the NTEC Certificate.  

Question No. 8 

 Referencing WEC’s Motion to Reopen Exhibit C, has any attempt been made to contact 

Seth Shortlidge of NTE, who executed the 2016 Option Agreement? 

Response 

Seth Shortlidge retired from the NTE Parent in October 2019 as documented in news 

articles (see, e.g., Stuart Korfhage, NTE Energy names new leadership team, ST. AUGUSTINE 
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RECORD (Oct. 19, 2019), provided as Attachment 8 hereto).  When Mr. Shortlidge retired and a 

new leadership team was announced, Stephanie Clarkson was identified as NTE Parent’s chief 

financial officer.  See Attachment 8.  Consequently, no attempt has been made to contact Mr. 

Shortlidge. 

Question No. 9 

 Referencing WEC’s Motion to Reopen pp. 5-6, when was NTE’s 2016 Option 

Agreement for the facility site assigned to Clean Energy Holdings, LLC?  Submit a copy of the 

Option Agreement Assignment to Clean Energy Holdings, LLC. 

Response 

As noted on page 5 of the Motion to Reopen, the 2016 Option Agreement for the facility 

site expired on March 3, 2022 and a new Option Agreement (not an assignment) was entered into 

with CCEH on March 6, 2022.  A redacted copy of the new Option Agreement with CCEH is 

provided as Attachment 9 hereto.  We recognize that this sequence of facts was described 

incorrectly in WEC’s Application filed October 11, 2024.  WEC apologizes for the discrepancy. 

Question No. 10 

 What is NTE’s affiliation with Clean Energy Holdings, LLC?  

Response 

WEC is not presently an affiliate of NTEC, NTE Parent or CCEH and WEC is not aware 

of specifically how the entities are related to each other.  See response to Question 1.  Given that 

Stephanie Clarkson signed the March 4, 2024 Assignment and Assumption of Option Agreement 

by which CCEH assigned its option to purchase the Subject Property to WEC on behalf of 

CCEH, WEC understands that CCEH is part of the NTE corporate family. 

Question No. 11 

 Referencing WEC’s Motion to Reopen pp. 5-6 and associated Exhibit D, when was the 
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Clean Energy Holdings, LLC March 6, 2022 Option Agreement assigned to WEC?  Submit a 

copy of the Option Agreement Assignment to WEC. 

Response 

On May 29, 2024 CCEH and WEC executed an Assignment and Assumption of Option 

Agreement by which CCEH assigned its option to purchase the Subject Property to WEC.  See 

Attachment 11(a) hereto, which provides a redacted copy of the Assignment and Assumption of 

Option Agreement.  WEC has exercised the option.  See Notice of Option to Purchase provided 

as Exhibit D of the Motion.  The closing date for the purchase has been extended by agreement 

with the owners. 

Question No. 12 

 What is WEC’s affiliation with Clean Energy Holdings, LLC? 

Response 

None.  See response to Question 1.  

Question No. 13 

 Are Clean Energy Holdings, LLC and/or WEC registered businesses with the 

Connecticut Secretary of State? Submit copies of the business registrations. 

Response 

 WEC registered as a foreign LLC with the Connecticut Secretary of the State on or about 

March 17, 2025.  The public documents available through the Connecticut Secretary of the State 

website do not appear to include a registration for CCEH.  WEC is not affiliated with CCEH and 

has no information on its registration status beyond what is publicly available.  

Question No. 14 

 Referencing WEC’s Motion to Reopen pp. 6-7 and the Council’s Docket No. 470B FOF 

Nos. 88-94, could NTE participate in a future ISO-NE Forward Capacity Auction? 
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Response 

NTEC has been cancelled and no longer exists, so it cannot transact business.  Pursuant 

to 6 Del. C. § 18-803(b), “upon dissolution… the persons winding up the limited liability 

company’s affairs may” convey property and take certain other actions, but that wind-up process 

ends upon the filing of a certificate of cancellation.  Now that NTEC has been cancelled, it 

cannot transact business by participating in a future ISO-NE forward capacity auction (or 

otherwise participate in the electricity market). 

Even if NTE could still transact business, WEC has exercised the option to purchase the 

Subject Property.  NTEC’s Certificate is particular to a specific piece of real property, the same 

Subject Property for which WEC has now exercised an option to purchase.  Whether or not NTE 

could participate in a future ISO-NE auction or otherwise participate in any electricity market, it 

could not make use of the Certificate because it has lost control of the site to which the 

Certificate applies. 

Question No. 15 

 Referencing WEC’s Motion to Reopen pp. 6-7 and the Council’s Docket No. 470B FOF 

Nos. 101-107, could NTE participate in other regional markets as a contributor to winter 

reliability because it is a dual-fueled facility? 

Response 

 See response to Question 14. 

Question No. 16 

 Referencing WEC’s Motion to Reopen pp. 6-7 and the Council’s Docket No. 470B FOF 

Nos. 174-175, could NTE enter into a new interconnection agreement with Eversource? 

Response 

 See response to Question 14. 
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Question No. 17 

 Referencing WEC’s Motion to Reopen p. 7 and associated footnotes, what is the status of 

the Connecticut DEEP wastewater discharge and air permits for the NTE facility?  Submit copies 

of the permits. 

Response 

The December 1, 2018 air permit provides at § VII.D that the Permittee shall resubmit for 

review and approval a Best Available Control Technology (“BACT”) analysis if construction 

does not begin within 18 months following DEEP’s approval of the current BACT determination 

for such phase of construction.  See Attachment 17(a) hereto.  NTE’s BACT recertification dated 

Nov. 24, 2020 also provided that the Permittee shall resubmit for review and approval a Best 

Available Control Technology analysis if construction does not begin within 18 months 

following DEEP’s approval of the current BACT determination for such phase of construction.  

November 2020 was well over 18 months ago and construction has not commenced.  NTE would 

need to recertify its air permit analysis with DEEP before construction could begin.  See 

Attachment 17(b) hereto. 

WEC is not in possession of, and DEEP’s permit adjudication website does not include 

reference to, any permits dated after January 20, 2021.  See Attachment 17(c) hereto.  “If any 

person has not completed construction of the [approved facility] within two years of the 

approval, the commissioner may revoke such approval and require that a new application be 

submitted.”  C.G.S. § 22a-430-4(k)(5).  Since construction was not completed within two years 

after January 20, 2021, the permit could be revoked by DEEP.  WEC has requested information 

on status of permits and will submit once available.  WEC understands that a permit application 

by NTEC was denied in/about November of 2023, but WEC does not have copies of the related 

materials.  WEC has requested from DEEP information on status of permits, and copies of such 
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materials, and will submit them once available. 

 Even if NTEC’s air and wastewater discharge permits were still valid, such permits apply 

to a facility with a specific design and location on a specific property.  NTEC has lost access to 

the Subject Property, so it has lost access of the only property to which its air and wastewater 

discharge permits could apply.   

Question No. 18 

 Referencing WEC’s Motion to Reopen, Exhibits E and F, who represented NTE for the 

matters addressed by ISO-NE and the Federal Energy Regulatory Commission? 

Response 

 Jenner & Block, including David W. DeBruin, Suedeen G. Kelly and Zachary Cohen.   

Question No. 19 

 Referencing WEC’s Motion to Reopen, Exhibit G, who represented NTE for the matter 

addressed in the DC Circuit Court of Appeals? 

Response 

 Jenner & Block, including David W. DeBruin, Suedeen G. Kelly and Zachary Cohen.   

Question No. 20 

 Referencing WEC’s Motion to Reopen, Exhibit H, Eversource March 1, 2023 Notice of 

Termination of Interconnection Agreement, was any attempt made to contact Brian Romero and 

Maribel Zambrana of NTE? 

Response 

Brian Romero worked for Vitis after he worked for the NTE Parent, but left Vitis in 

November 2022 as confirmed by a telephone conversation with Ken Baldwin on March 6, 2025. 

Mr. Romero was made aware of the current proceeding, stated that he has no authority to act on 

behalf of NTE Parent, and does not currently have any relationship to any entity in the NTE 
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family. 

Maribel Zambrana serves as internal legal counsel and VP for Vitis, which had acted, 

until January 1, 2025, as service provider and “lead developer” to WEC on the BESS project.  

There has been extensive communication with Attorney Zambrana.  See response to Question 1.  

Question No. 21 

 Referencing WEC’s January 29, 2025 correspondence regarding efforts to contact NTE, 

prior to November 19, 21, 25 and 26, 2024, all of which were the week before Thanksgiving, 

what attempts were made to contact NTE?  Explain and document the attempts to contact NTE 

prior to this time period, if any. 

Response 

There has been extensive communication with Attorney Zambrana and Ms. Clarkson 

before the mailings sent in November 2024 and January 2025.  See response to Question 1. 

Question No. 22 

 Referencing WEC’s January 29, 2025 correspondence regarding efforts to contact NTE, 

Attachment B, Exhibits C, D and E, why were the 3 certified mail items addressed to NTE at 99 

King Street #3785 and where are the certified mail items referenced in the USPS Tracking 

histories now?  Have they all been returned to sender?  Explain. 

Response 

After efforts to contact NTEC at NTEC’s last known address were unsuccessful, WEC 

attempted to contact Stephanie Clarkson at her present business address, the mailing address for 

Vitis.  As of March 19, 2025, Vitis’s website provides 99 King Street #3785 as Vitis’s mailing 

address.1  In the Statement of Withdrawal Registration filed with the Secretary of State of 

Connecticut on March 3, 2023, this address is also the address given by Stephanie Clarkson on 

 
1 See: https://vitisenergy.com/contact/headquarters/.    
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behalf of NTEC as the address for service of process. See Exhibit A to the Motion.  All 

correspondence referenced in WEC’s January 29, 2025 regarding efforts to contact NTE has now 

been returned.  

Question No. 23 

 Referencing WEC’s January 29, 2025 correspondence regarding efforts to contact NTE, 

has WEC received any response from NTE and/or its agents, including the states of Connecticut, 

Delaware and Florida, to the date of these interrogatories? Submit copies of any responses. 

Response 

No response has been received from NTEC as a legal entity.  As discussed in response to 

Question 1, there has been extensive communication with Ms. Clarkson and Attorney Zambrana. 

On March 14, 2025 WEC sent additional notice letters to NTE Parent, NTE Energy 

Services Company, LLC, and NTEC.  See Attachment 23 hereto. 

Question No. 24 

 Has WEC offered, or would WEC offer, to purchase the Certificate from NTE and/or any 

of its registered agents?  Explain. 

Response 

WEC has been advised by Attorney Zambrana that NTEC is unable to act with respect to 

the Certificate.  Therefore, WEC has not made specific offers to purchase the Certificate. 



ATTACHMENT 1(a) 





ATTACHMENT 1(b) 



99 KING STREET
UNIT 3785 
ST. AUGUSTINE,  FL  32085

Current Principal  Place of Business:

Current Mailing Address:
99 KING STREET
UNIT 3785 
ST. AUGUSTINE,  FL  32085  US

Entity Name: NTE ENERGY, LLC
DOCUMENT# L09000032730

FEI Number: 26-4598151 Certificate of Status Desired:
Name and Address of Current Registered Agent:
CORPORATION SERVICE COMPANY
1201 HAYS STREET
TALLAHASSEE, FL  32301  US

The above named entity submits this statement for the purpose of changing its registered office or registered agent, or both, in the State of Florida.

SIGNATURE:
Electronic Signature of Registered Agent Date

Authorized Person(s) Detail :

I hereby certify that the information indicated on this report or supplemental report is true and accurate and that my electronic signature shall have the same legal effect as if made under 
oath; that I am a managing member or manager of the limited liability company or the receiver or trustee empowered to execute this report as required by Chapter 605, Florida Statutes; and 
that my name appears above, or on an attachment with all other like empowered.

SIGNATURE:
Electronic Signature of Signing Authorized Person(s) Detail Date

STEPHANIE CLARKSON

FILED
Apr 30, 2024

Secretary of State
6811704744CC

STEPHANIE CLARKSON MGR 04/30/2024

 2024  FLORIDA LIMITED LIABILITY COMPANY ANNUAL REPORT

No

04/30/2024

Title AUTHORIZED REPRESENTATIVE

Name FIRST COAST POWER HOLDINGS, 
LLC

Address 99 KING STREET
UNIT 3785    

City-State-Zip: ST. AUGUSTINE  FL  32085



7901 4TH ST N #21191
SAINT PETERSBURG,  FL  33702

Current Principal  Place of Business:

Current Mailing Address:
7901 4TH ST N #21191
SAINT PETERSBURG,  FL  33702  US

Entity Name: NTE ENERGY, LLC
DOCUMENT# L09000032730

FEI Number: 26-4598151 Certificate of Status Desired:
Name and Address of Current Registered Agent:
REGISTERED AGENTS INC
7901 4TH ST. N, STE. 300
ST. PETERSBURG, FL  33702  US

The above named entity submits this statement for the purpose of changing its registered office or registered agent, or both, in the State of Florida.

SIGNATURE:
Electronic Signature of Registered Agent Date

Authorized Person(s) Detail :

I hereby certify that the information indicated on this report or supplemental report is true and accurate and that my electronic signature shall have the same legal effect as if made under 
oath; that I am a managing member or manager of the limited liability company or the receiver or trustee empowered to execute this report as required by Chapter 605, Florida Statutes; and 
that my name appears above, or on an attachment with all other like empowered.

SIGNATURE:

Electronic Signature of Signing Authorized Person(s) Detail Date

FILED
May 28, 2024

Secretary of State
8766104041CC

STEPHANIE CLARKSON AUTHORIZED 
REPRESENTATIVE

05/28/2024

 2024  FLORIDA LIMITED LIABILITY COMPANY AMENDED ANNUAL REPORT

No

 

Title AUTHORIZED REPRESENTATIVE

Name FCP MANAGING MEMBER, LLC

Address 8 THE GREEN, #19373   

City-State-Zip: DOVER  DE  19901



7901 4TH ST N #21191
SAINT PETERSBURG,  FL  33702

Current Principal  Place of Business:

Current Mailing Address:
7901 4TH ST N #21191
SAINT PETERSBURG,  FL  33702  US

Entity Name: NTE ENERGY, LLC
DOCUMENT# L09000032730

FEI Number: 26-4598151 Certificate of Status Desired:
Name and Address of Current Registered Agent:
REGISTERED AGENTS INC
7901 4TH ST. N, STE. 300
ST. PETERSBURG, FL  33702  US

The above named entity submits this statement for the purpose of changing its registered office or registered agent, or both, in the State of Florida.

SIGNATURE:
Electronic Signature of Registered Agent Date

Authorized Person(s) Detail :

I hereby certify that the information indicated on this report or supplemental report is true and accurate and that my electronic signature shall have the same legal effect as if made under 
oath; that I am a managing member or manager of the limited liability company or the receiver or trustee empowered to execute this report as required by Chapter 605, Florida Statutes; and 
that my name appears above, or on an attachment with all other like empowered.

SIGNATURE:

Electronic Signature of Signing Authorized Person(s) Detail Date

FILED
Feb 23, 2025

Secretary of State
2259880360CC

LLC FCP MANAGING MEMBER AUTHORIZED 
REPRESENTATIVE

02/23/2025

 2025  FLORIDA LIMITED LIABILITY COMPANY ANNUAL REPORT

No

 

Title AUTHORIZED REPRESENTATIVE

Name FCP MANAGING MEMBER, LLC

Address 8 THE GREEN, #19373   

City-State-Zip: DOVER  DE  19901
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7901 4TH ST N #21197
SAINT PETERSBURG,  FL  33702

Current Principal  Place of Business:

Current Mailing Address:
7901 4TH ST N #21197
SAINT PETERSBURG,  FL  33702  US

Entity Name: NTE ENERGY SERVICES COMPANY, LLC
DOCUMENT# L10000028348

FEI Number: 80-0564296 Certificate of Status Desired:
Name and Address of Current Registered Agent:
REGISTERED AGENTS INC
7901 4TH ST. N, STE. 300
ST. PETERSBURG, FL  33702  US

The above named entity submits this statement for the purpose of changing its registered office or registered agent, or both, in the State of Florida.

SIGNATURE:
Electronic Signature of Registered Agent Date

Authorized Person(s) Detail :

I hereby certify that the information indicated on this report or supplemental report is true and accurate and that my electronic signature shall have the same legal effect as if made under 
oath; that I am a managing member or manager of the limited liability company or the receiver or trustee empowered to execute this report as required by Chapter 605, Florida Statutes; and 
that my name appears above, or on an attachment with all other like empowered.

SIGNATURE:
Electronic Signature of Signing Authorized Person(s) Detail Date

FILED
Feb 21, 2025

Secretary of State
2178906888CC

LLC NTE ENERGY MANAGER 02/21/2025

 2025  FLORIDA LIMITED LIABILITY COMPANY ANNUAL REPORT

No

 

Title MGR

Name NTE ENERGY, LLC

Address 7901 4TH ST N SUITE 300   

City-State-Zip: SAINT PETERSBURG  FL  33702
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NTE Energy launches Vitis

Energy

Nationwide portfolio to include solar, BESS assets

June 06, 2022 16:53 ET | Source: NTE Energy Follow

SAINT AUGUSTINE, FLORIDA, June 06, 2022 (GLOBE

NEWSWIRE) --  SAINT AUGUSTINE, Fla., June 6, 2022 – NTE

Energy launches new platform called, Vitis Energy, a move

corporate leadership says reflects the company’s growing focus

on clean energy development.

 Best known for developing, constructing, and operating highly

efficient natural gas-powered electric generating facilities, NTE

Energy announced last year that it had more than 4 GW of

clean energy development pipeline which includes solar,

battery energy storage, and other renewable systems.

 “This is just the latest step in our company’s evolution,” Chief

Executive Officer, Stephanie Clarkson said. “The new platform

reflects our expanded focus from ‘natural, trusted and efficient’

generation projects to include the renewable energy pipeline.

Together, our development portfolio and leadership team will

help many more achieve their clean energy goals.”

 Vitis has a large, diversified portfolio of renewable energy

projects under development across the country. The initial

500MW portfolio will benefit from an investment from

Sunflower Sustainable Investments, a listed Israeli clean energy

company.  By leveraging Vitis’ strong track-record and

Sunflower’s global experience, the initial portfolio will address a

large and growing demand for clean energy across target

markets.

Company

Profile

NTE Energy

Press Release

Actions

Print

Download PDF

Subscribe via RSS

Subscribe via ATOM

Javascript

Share

NTE Energy launches Vitis Energy

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Kristi Miller, vice president of development, leads the

company’s development efforts. Her background includes

development of renewable and conventional generating plants,

commercial origination, and management of major power

projects. Previously, Miller held leadership positions at Duke

Energy, where she managed complex interconnection projects

and oversaw the solar and distributed generation queue

 “Vitis has built part of its renewable energy pipeline on strong

relationships created in the East Region,” Miller said. “We are

currently focused on extending our reach to additional

locations throughout the US.”

Kyle Wilbur, vice president, commercial – clean energy: Kyle

provides leadership over clean energy business development.

With a focus on M&A, he leverages his proven track record of

executing complex renewable energy transactions to

spearhead growth.  He joined the company from Atlantic Power

Corporation, where he served as vice president of commercial

development and was responsible for all new power generation

asset acquisitions. Wilbur previously served as solar

development director for ENGIE North America and as

managing partner of the energy practice for Brownfields

Development.

Michael Trobaugh, vice president of commercial, leads the

company’s origination efforts.  His background includes

successfully executing long-term power purchase agreements

and implementing creative energy solutions for municipalities,

cooperatives and corporate customers across the US markets.

Previously, Trobaugh held leadership positions at The Energy

Authority, where he was responsible for managing energy

portfolio risk for municipalities throughout the country.

 “This allows us to align our organization with the clean energy

goals of our customers across the US markets.” Trobaugh said.

About Vitis Energy

Headquartered in St. Augustine, Florida, Vitis Energy will

develop strategically located electric generation facilities

throughout North America. The company executes a strategy of

NTE Energy launches Vitis Energy


3/11/25, 4:19 PM NTE Energy launches Vitis Energy

https://www.globenewswire.com/news-release/2022/06/06/2457203/0/en/NTE-Energy-launches-Vitis-Energy.html 2/4
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Tags

Related Links

Contact Data

comprehensive full lifecycle project development, from initial

market and site evaluations and permitting to financing,

construction and operation.

Contact:

Vitis Energy

(904) 687-1857

slee@vitisenergy.com

energy clean energy renewable energy solar

battery storage energy storage energy development

energy finance renewables power

NTE Energy

NTE Clean Energy

            Shani Lee
NTE Energy
9046871857
slee@nteenergy.com

            

Contact

Explore
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NTE Energy names new leadership team, 2019 WLNR 31624272

 © 2025 Thomson Reuters. No claim to original U.S. Government Works. 1

10/19/19 St. Augustine Record (St. Augustine, Fla.) (Pg. Unavail. Online)
2019 WLNR 31624272

St. Augustine Record, The (St. Augustine, FL)
Copyright © 2019 The St. Augustine Record, Fla.

October 19, 2019

NTE Energy names new leadership team

Stuart Korfhage; The St. Augustine Record, Fla.

Oct. 19-- Oct. 19--NTE Energy, which is headquartered in St. Augustine, announced a change in its leadership structure on
Friday.

Tim Eves, Mike Green and Stephanie Clarkson will share oversight of all company operations as it continues development of
new power plants in Connecticut and the Carolinas, the company announced.

As co-presidents, Eves, Green and Clarkson will share ownership and day-to-day management of the company. They succeed
Seth Shortlidge, who in 2009 founded NTE with his wife, Jane, as an energy consulting firm. As president, Shortlidge expanded
it to become a leading energy developer and power supplier.

"Sadly, Jane did not live to see the opening of the Middletown Energy Center and Kings Mountain Energy Center, which were
under development when she passed away from cancer in 2014," Shortlidge said in a release. "Now that these two major projects
are operational, and as the fifth anniversary of Jane's passing approaches, I have decided to step away from my role as head of
NTE in order to spend more time with my three children."

Under Shortlidge's leadership, NTE made the Inc. 5000 list of fastest-growing private companies six times in its first 10 years.

Eves brings more than 40 years of experience to his new role at NTE Energy. Prior to joining the company in 2010, he held
various leadership roles for Calpine Corporation in the areas of project development and origination. He also had a 20-year
career with Westinghouse Power Generation in both domestic and international markets.

Green has more than 45 years of experience in the energy industry, having previously served in key management-level positions
at Duke Energy. He served as a senior evaluator for the Institute of Nuclear Operations and assisted the U.S. State Department
through USAID with evaluation of the Egyptian Energy Association's transmission upgrade efforts in Cairo.

As NTE's chief financial officer, Clarkson was responsible for financial planning and oversight. Prior to being appointed CFO,
she served as NTE's senior vice president of finance, drawing on her more than 20 years of experience managing corporate and
project finance activities in public infrastructure, commercial development and biomedical engineering.

In addition to its St. Augustine headquarters, NTE has offices in Boston and Charlotte.



NTE Energy names new leadership team, 2019 WLNR 31624272

 © 2025 Thomson Reuters. No claim to original U.S. Government Works. 2

---- Index References ----

Company: CALPINE CORP; DUKE ENERGY CORP; NTE Energy

News Subject: (Business Management (1BU42); Corporate Events (1CR05); Executive Personnel Changes (1EX23); HR &
Labor Management (1HR87))

Industry: (Electric Utilities (1EL82); Electric Utilities Generation (1EL37); Electric Utilities Generators (1EL15); Energy &
Fuel (1EN13); Independent Power Producers (1IN88); Utilities (1UT12))

Region: (Americas (1AM92); North America (1NO39); U.S. New England Region (1NE37); USA (1US73))

Language: EN

Other Indexing: (Stephanie Clarkson; Seth Shortlidge; Jane; Tim Eves; Mike Green)

Word Count: 363

End of Document © 2025 Thomson Reuters. No claim to original U.S. Government Works.
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ATTACHMENT 17(b) 



79 Elm Street • Hartford, CT 06106-5127   www.ct.gov/deep          Affirmative Action/Equal Opportunity Employer  

Mr. Tim Eves 
Vice President 
NTE Connecticut, LLC 
24 Cathedral Place Suite 300 
Saint Augustine, FL 32084 

RE: BACT Recertification for NTE Connecticut, LLC 

Dear Mr. Eves: 

The Department of Energy and Environmental Protection ("the Department") has reviewed the Best Available 
Control Technology (BACT) recertification package submitted by NTE Connecticut, LLC on June 5, 2020 as 
required by New Source Review (NSR) permit number 089-0107.  

The Department has determined that the existing limits and control technologies are still considered BACT for 
this project. This recertification of BACT resulted in all emission limitations from the affected units to remain the 
same with no further action being required at this time by NTE Connecticut, LLC. 

Pursuant to RCSA §22a-174-3a(j)(4), NTE Connecticut, LLC shall resubmit for review and approval a BACT 
analysis if such construction, or phased construction, has not commenced within the 18 months following the 
commissioner’s approval of the current BACT determination (i.e., the issue date of this determination) for such 
construction or phase of construction. In addition, NTE Connecticut, LLC may be required to submit an ambient 
impact analysis for the project at that time.  

This letter in no way grants immunity from legal action resulting from the failure of this source to remain in 
compliance with existing air pollution regulations, nor does it provide an exemption from compliance with future 
Federal, State or local laws. 

If you have any questions concerning this notice, please contact Mr. James Grillo at (860) 424-4152 or 
james.grillo@ct.gov. 

Sincerely, 

Tracy R. Babbidge 
Chief 
Bureau of Air Management 

TRB:jag 
cc: Lynn Gresock, Haley & Aldrich, Inc. 

November 24, 2020



ATTACHMENT 17(c) 



Environmental Protection - Office of Adjudications 
79 Elm Street, Hartford, CT 06106-5127 

www.ct.gov/deep 
Affirmative Action/Equal Opportunity Employer 

Connecticut Department of 

ENERGY & 
ENVIRONMENTAL 
P R O T E C T I O N

OFFICE OF ADJUDICATIONS 
IN THE MATTER OF : APP. No. 201615592 

NTE CONNECTICUT, LLC   :        January 20, 2021 

FINAL DECISION 

On January 4, 2021, a Proposed Final Decision was issued in the above captioned matter. 

That decision finds that the preponderance of the evidence in the record demonstrates that the 

proposed regulated activity complies with relevant statutory and regulatory criteria, and 

recommends that the Applicant, NTE Connecticut, LLC, be issued the requested permit to 

discharge wastewater to the Killingly Publicly-Owned Treatment Works.  I note that the Proposed 

Final Decision, and this Final Decision, concern only the narrow question of whether, based on 

the evidence admitted to the record, the requested permit should be issued.   

The Department’s Rules of Practice provide a period of 15 days in which a party or 

intervenor may file exceptions to the Proposed Final Decision.  Regs., Conn. State Agencies § 22a-

3a-6(y)(3)(A).  No exceptions have been filed, and the time to file exceptions has passed.  The 

Commissioner has delegated final decision-making authority to the Department’s Office of 

Adjudications in certain limited circumstances, including matters where a proposed final decision 

has been issued and no exceptions have been timely filed. 

The Proposed Final Decision is therefore affirmed and adopted as the Final Decision in 

this matter.     



SERVICE LIST 
 
In the matter of  
NTE Connecticut, LLC (Killingly) 
 
PARTIES      
 
DEEP   
Bureau of Materials Management and  
Compliance Assurance     
Permitting and Enforcement Division  
79 Elm Street      
Hartford, CT 06106    Robin Jazxhi 
      Robin.jazxhi@ct.gov  

  
Office of Legal Counsel   Kenneth Collette, esq 
      Kenneth.collette@ct.gov  
 
APPLICANT  
NTE Connecticut, LLC, Killingly                 James P. Ray, Esq.  
Brian Romeo                                                  jray@rc.com 
bromero@nteenergy.com                              Earl W. Phillips, Jr.                              
                                                                       ephillips@rc.com  
 
 
                                                               
 
 
  
 
PETITIONER 
Ben Martin 
bendicoot@yahoo.com  
 
Request for Documents 
Martha Klein 
puckyshouse@gmail.com  
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31707253-v1 

Via Certified Mail Return Receipt Requested 

March 14, 2025 

NTE Connecticut, LLC 
99 King Street No. 3785 
St. Augustine, FL 32085 

Re: Docket No. 470C – NTE Connecticut, LLC Certificate of Environmental 
Compatibility and Public Need for the construction, maintenance, and operation of a 
650-megawatt dual-fuel combined cycle electric generating facility and associated 
electrical interconnection switchyard located at 180 and 189 Lake Road, Killingly, 
Connecticut. Reopening of this Certificate based on changed conditions specifically 
limited to the status of the existing Certificate, pursuant to Connecticut General 
Statutes §4-181a(b). 

Docket No. 527 – Application for a Certificate of Environmental Compatibility and 
Public Need by Windham Energy Center, LLC for a Battery Energy Storage System 
Facility at 189 Lake Road, Killingly, Connecticut 

To Whom It May Concern: 

As you may know, in 2019 the Connecticut Siting Council issued to NTE Connecticut, LLC 
(“NTEC”) a Certificate of Environmental Compatibility and Public Need (“Certificate”) to 
construct, operate and maintain a 650-megawatt (“MW”) dual fuel combined cycle electric 
generating facility (the “NTE Project”) on property at 180 and 189 Lake Road in Killingly, 
Connecticut (the “Subject Property”). 

Attached please find 1) an application by Windham Energy Center, LLC (“WEC”) for a 
Certificate of Environmental Compatibility and Public Need to construct, maintain and operate a 

EMILEE MOONEY SCOTT

One State Street 
Hartford, CT 06103 
Main (860) 275-8200 
Fax (860) 275-8299 
escott@rc.com 
Direct (860) 275-8362 

Also admitted in Massachusetts 



NTE Connecticut, LLC 
March 14, 2025 
Page 2 

325MW battery energy storage facility at the Subject Property (Attachment A);1 2) a copy of 
WEC’s motion to reopen Connecticut Siting Council Docket No. 470B for the limited purpose of 
evaluating changed conditions and revoking NTEC’s Certificate for the NTE Project and now 
docketed as Docket No. 470C (the “Motion,” Attachment B); and 3) information related to a 
public hearing to be held on April 1, 2025 regarding the Motion (Attachment C). 

If you have any questions please contact me. 

Sincerely, 

Emilee Mooney Scott  

Attachments 

Copy to:    NTE Connecticut, LLC 
1201 Orange Street, Suite 600  
One Commerce Center 
Wilmington, DE, 19899 

1 Additional materials available at: https://portal.ct.gov/csc/1_applications-and-other-pending-
matters/applications/4_docketnos500s/docket-no-527. 



31727843-v1 

Via Certified Mail Return Receipt Requested 

March 14, 2025 

NTE Energy Services Company, LLC 
7901 4th St N #21197 
Saint Petersburg, FL 33702 

Re: Docket No. 470C – NTE Connecticut, LLC Certificate of Environmental 
Compatibility and Public Need for the construction, maintenance, and operation of a 
650-megawatt dual-fuel combined cycle electric generating facility and associated 
electrical interconnection switchyard located at 180 and 189 Lake Road, Killingly, 
Connecticut. Reopening of this Certificate based on changed conditions specifically 
limited to the status of the existing Certificate, pursuant to Connecticut General 
Statutes §4-181a(b). 

Docket No. 527 – Application for a Certificate of Environmental Compatibility and 
Public Need by Windham Energy Center, LLC for a Battery Energy Storage System 
Facility at 189 Lake Road, Killingly, Connecticut 

To Whom It May Concern: 

We are writing to NTE Energy Services Company, LLC as a present or former affiliate of NTE 
Connecticut, LLC (“NTEC”) and potential successor in interest to NTEC.  As you may know, in 
2019 the Connecticut Siting Council issued to NTEC a Certificate of Environmental 
Compatibility and Public Need (“Certificate”) to construct, operate and maintain a 650-megawatt 
(“MW”) dual fuel combined cycle electric generating facility (the “NTE Project”) on property at 
180 and 189 Lake Road in Killingly, Connecticut (the “Subject Property”). 

Attached please find 1) an application by Windham Energy Center, LLC (“WEC”) for a 
Certificate of Environmental Compatibility and Public Need to construct, maintain and operate a 

EMILEE MOONEY SCOTT

One State Street 
Hartford, CT 06103 
Main (860) 275-8200 
Fax (860) 275-8299 
escott@rc.com 
Direct (860) 275-8362 

Also admitted in Massachusetts 



NTE Energy, LLC 
March 13, 2025 
Page 2 

325MW battery energy storage facility at the Subject Property (Attachment A);1 2) a copy of 
WEC’s motion to reopen Connecticut Siting Council Docket No. 470B for the limited purpose of 
evaluating changed conditions and revoking NTEC’s Certificate for the NTE Project and now 
docketed as Docket No. 470C (the “Motion,” Attachment B); and 3) information related to a 
public hearing to be held on April 1, 2025 regarding the Motion (Attachment C). 

If you have any questions please contact me. 

Sincerely, 

Emilee Mooney Scott  

Attachments 

1 Additional materials available at: https://portal.ct.gov/csc/1_applications-and-other-pending-
matters/applications/4_docketnos500s/docket-no-527. 



31702377-v1 

Via Certified Mail Return Receipt Requested 

March 14, 2025 

NTE Energy, LLC 
7901 4th St N #21191 
Saint Petersburg, FL 33702 

Re: Docket No. 470C – NTE Connecticut, LLC Certificate of Environmental 
Compatibility and Public Need for the construction, maintenance, and operation of a 
650-megawatt dual-fuel combined cycle electric generating facility and associated 
electrical interconnection switchyard located at 180 and 189 Lake Road, Killingly, 
Connecticut. Reopening of this Certificate based on changed conditions specifically 
limited to the status of the existing Certificate, pursuant to Connecticut General 
Statutes §4-181a(b). 

Docket No. 527 – Application for a Certificate of Environmental Compatibility and 
Public Need by Windham Energy Center, LLC for a Battery Energy Storage System 
Facility at 189 Lake Road, Killingly, Connecticut 

To Whom It May Concern: 

We are writing to NTE Energy, LLC as a present or former affiliate of NTE Connecticut, LLC 
(“NTEC”) and potential successor in interest to NTEC.  As you may know, in 2019 the 
Connecticut Siting Council issued to NTEC a Certificate of Environmental Compatibility and 
Public Need (“Certificate”) to construct, operate and maintain a 650-megawatt (“MW”) dual fuel 
combined cycle electric generating facility (the “NTE Project”) on property at 180 and 189 Lake 
Road in Killingly, Connecticut (the “Subject Property”). 

Attached please find 1) an application by Windham Energy Center, LLC (“WEC”) for a 
Certificate of Environmental Compatibility and Public Need to construct, maintain and operate a 

EMILEE MOONEY SCOTT

One State Street 
Hartford, CT 06103 
Main (860) 275-8200 
Fax (860) 275-8299 
escott@rc.com 
Direct (860) 275-8362 

Also admitted in Massachusetts 



NTE Energy, LLC 
March 14, 2025 
Page 2 

325MW battery energy storage facility at the Subject Property (Attachment A);1 2) a copy of 
WEC’s motion to reopen Connecticut Siting Council Docket No. 470B for the limited purpose of 
evaluating changed conditions and revoking NTEC’s Certificate for the NTE Project and now 
docketed as Docket No. 470C (the “Motion,” Attachment B); and 3) information related to a 
public hearing to be held on April 1, 2025 regarding the Motion (Attachment C). 

If you have any questions please contact me. 

Sincerely, 

Emilee Mooney Scott  

Attachments 

1 Additional materials available at: https://portal.ct.gov/csc/1_applications-and-other-pending-
matters/applications/4_docketnos500s/docket-no-527. 
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	As detailed in its January 29, 2025 correspondence to the Council, WEC has sent a number of notice letters to Ms. Clarkson as the last known point of contact for NTEC.  These mailings were meant to prompt Ms. Clarkson (or anyone else) to act on behalf...
	Is NTE Energy, LLC and/or NTE Energy Services Co. a registered business and/or registered agent of any registered business entity in the state of Florida? Submit any relevant documentation.
	Response
	Yes, both NTE Energy, LLC and NTE Energy Services Co. are registered businesses in Florida.  Copies of recent annual reports are attached as Attachments 1(b) and 1(c).
	Referencing the service list for Docket 470B, dated December 18, 2024, Attorney Baldwin is the attorney of record for NTE Connecticut, LLC (NTE) and referencing the service lists for Docket 527, dated October 11, 2024, and Docket 470C, dated February...
	Response
	As noted above, WEC was originally part of the NTE corporate family.  WEC originally retained Robinson & Cole while still part of the NTE family.  Robinson & Cole’s representation of WEC continued following its acquisition by SV Renewables.  Robinson ...
	Referencing the service list for Docket 470B, dated December 18, 2024 and the service list for Docket 470C, dated February 24, 2025, has notice of WEC’s November 25, 2024 Motion to Reopen Docket 470B (Motion to Reopen) been provided to:
	a) Attorney Baldwin, Attorney Phillips and/or Attorney Schaefer of Robinson & Cole, LLP;
	b) Attorney McCary of Murtha Cullina LLP;
	c) Tim Eves, Senior Vice President of NTE Energy, LLC; and
	d) Chris Rega, Senior Vice President of Engineering and Construction of NTE Energy, LLC?
	Response
	Referencing WEC’s Motion to Reopen p. 5 and associated Exhibit A, did WEC provide notice of the filing of its Motion to Reopen the Council’s Docket 470B Certificate to the Connecticut Secretary of the State consistent with the Secretary of State Stat...
	Response
	Referencing WEC’s Motion to Reopen p. 5 and associated Exhibit A, and WEC’s January 29, 2025 correspondence regarding efforts to contact NTE and associated Attachments A through E, did WEC provide notice to the Connecticut Secretary of the State as a...
	Response
	As noted above, the Secretary of State is only the agent for service for a defunct LLC.  Since Attorney Zambrana and Ms. Clarkson were already aware of the WEC project and the Motion, notice through the Secretary of the State was unnecessary.  That sa...
	Response
	Response
	Seth Shortlidge retired from the NTE Parent in October 2019 as documented in news articles (see, e.g., Stuart Korfhage, NTE Energy names new leadership team, St. Augustine Record (Oct. 19, 2019), provided as Attachment 8 hereto).  When Mr. Shortlidge ...

	Referencing WEC’s Motion to Reopen pp. 5-6, when was NTE’s 2016 Option Agreement for the facility site assigned to Clean Energy Holdings, LLC?  Submit a copy of the Option Agreement Assignment to Clean Energy Holdings, LLC.
	Response
	WEC is not presently an affiliate of NTEC, NTE Parent or CCEH and WEC is not aware of specifically how the entities are related to each other.  See response to Question 1.  Given that Stephanie Clarkson signed the March 4, 2024 Assignment and Assumpti...
	Response
	Response
	Response
	Referencing WEC’s Motion to Reopen pp. 6-7 and the Council’s Docket No. 470B FOF Nos. 88-94, could NTE participate in a future ISO-NE Forward Capacity Auction?
	Response
	NTEC has been cancelled and no longer exists, so it cannot transact business.  Pursuant to 6 Del. C. § 18-803(b), “upon dissolution… the persons winding up the limited liability company’s affairs may” convey property and take certain other actions, bu...
	Even if NTE could still transact business, WEC has exercised the option to purchase the Subject Property.  NTEC’s Certificate is particular to a specific piece of real property, the same Subject Property for which WEC has now exercised an option to pu...
	Referencing WEC’s Motion to Reopen pp. 6-7 and the Council’s Docket No. 470B FOF Nos. 101-107, could NTE participate in other regional markets as a contributor to winter reliability because it is a dual-fueled facility?
	Response
	See response to Question 14.
	Referencing WEC’s Motion to Reopen pp. 6-7 and the Council’s Docket No. 470B FOF Nos. 174-175, could NTE enter into a new interconnection agreement with Eversource?
	Response
	See response to Question 14.
	Referencing WEC’s Motion to Reopen p. 7 and associated footnotes, what is the status of the Connecticut DEEP wastewater discharge and air permits for the NTE facility?  Submit copies of the permits.
	Response
	The December 1, 2018 air permit provides at § VII.D that the Permittee shall resubmit for review and approval a Best Available Control Technology (“BACT”) analysis if construction does not begin within 18 months following DEEP’s approval of the curren...
	WEC is not in possession of, and DEEP’s permit adjudication website does not include reference to, any permits dated after January 20, 2021.  See Attachment 17(c) hereto.  “If any person has not completed construction of the [approved facility] within...
	Even if NTEC’s air and wastewater discharge permits were still valid, such permits apply to a facility with a specific design and location on a specific property.  NTEC has lost access to the Subject Property, so it has lost access of the only proper...
	Referencing WEC’s Motion to Reopen, Exhibits E and F, who represented NTE for the matters addressed by ISO-NE and the Federal Energy Regulatory Commission?
	Response
	Jenner & Block, including David W. DeBruin, Suedeen G. Kelly and Zachary Cohen.
	Response
	Referencing WEC’s Motion to Reopen, Exhibit H, Eversource March 1, 2023 Notice of Termination of Interconnection Agreement, was any attempt made to contact Brian Romero and Maribel Zambrana of NTE?
	Response
	Referencing WEC’s January 29, 2025 correspondence regarding efforts to contact NTE, prior to November 19, 21, 25 and 26, 2024, all of which were the week before Thanksgiving, what attempts were made to contact NTE?  Explain and document the attempts ...
	Response
	There has been extensive communication with Attorney Zambrana and Ms. Clarkson before the mailings sent in November 2024 and January 2025.  See response to Question 1.
	Response
	Response
	No response has been received from NTEC as a legal entity.  As discussed in response to Question 1, there has been extensive communication with Ms. Clarkson and Attorney Zambrana.
	On March 14, 2025 WEC sent additional notice letters to NTE Parent, NTE Energy Services Company, LLC, and NTEC.  See Attachment 23 hereto.
	Response
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